
 

 

 

平成２５年８月２３日 

 

 

「特急スーパーおおぞら」の運休継続について 

 

 

７月１５日に発生した特急スーパーおおぞら３号の配電盤から出火した事故の影響に

より、札幌～釧路間の特急スーパーおおぞら上下４本を運休させていただいており、ご利

用のお客様には大変ご迷惑をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。 

弊社では、これまで原因の特定と再発防止策の検討を進め、ダイヤ正常化に向けて調整

を行ってまいりましたが、今後更に、第三者機関による評価もいただくこととしたため、

それまでの間、特急スーパーおおぞら上下４本の運休は継続させていただきます。 

ご利用のお客様には引き続きご迷惑をおかけいたしますことを重ねてお詫び申し上げ

ます。 

 

 

 

 


